
ZARZĄDZENIE Nr 206/VIII/2023
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 25 października 2023 roku

iy sprawie przekazania węgla Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., późn. 40 ze zm.),

zarządzam co następuje:

Przekazuję Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie 30,58 ton węgla
niesprzedanego do dnia 31 lipca 2023 roku i nabytego przez Gminę Konstancin-Jeziorna
w trybie ustawy z dnia 27 10 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla
gospodarstw domowych ( Dz. U. 2022 poz. 2236 ze zm.) w celu jego wykorzystania przez
Ośrodek Pomocy Społecznej jako udzielanej pomocy rzeczowej dla osób uprawionych do
świadczeń z pomocy spokcznej zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy
społecznej ( Dz. U. 2023 poz. 901 ze zm.).

*2.

Wykonanie Zarządzenia powierzam I Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.

*3.

Traci moc Zarządzenie Nr 205/VIII/2023 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
19 października 2023 roku w sprawie przekazania Ośrodkowi Pomocy Spolecznej
w Konstancinie-Jeziornie 30 on węgla.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Konstancin
-Jeziorna.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.

UR /tiSTz

Kat1 rier7


